1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 40
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                     29 декабря 2011г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.

Время начала: 10-00

Время окончания: 14-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Давыдов С.Б., Анисифоров П.И., Шмидт М.И., Комаров В.М., Кан Н.А., Мазалов О.Н., Зенков С.Ф., Суртаев А.Г., Малышева Е.А.
Приглашенные:  Шадрин С.Г., Якоби Н.И.

Вопросы:

Вопрос 1:
Отчет об участии во Внеочередном VI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций в г. Санкт-Петербурге 19-20 декабря 2011 года.

Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 2: Обсуждение проекта Сметы СРО НП "САПЗС" на 2012 год.
Докладчик: Якоби Н.И.
Вопрос 3: Утверждение премии сотрудникам исполнительной дирекции СРО НП "САПЗС".
Докладчик: Шадрин С.Г.
Решили:
По первому вопросу:
Принять к сведению отчет делегата Шадрина С.Г. об участии во Внеочередном VI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций в г. Санкт-Петербурге 19-20 декабря 2011 года.

По второму вопросу:

Проект Сметы разослать членам Правления для рассмотрения и внесения предложений.
По третьему вопросу:
За проявление разумной инициативы, творчества и применение в работе современных форм и методов организации труда премировать следующих сотрудников СРО НП "САПЗС":
1. Исполнительного директора – Шадрина Сергея Григорьевича в размере 25% от должностного оклада;

2. Главного бухгалтера – Якоби Нелли Ивановну в размере 25% от должностного оклада;

3. Главного специалиста - Петровскую Татьяну Владимировну в размере 25% от должностного оклада;
4. Специалиста – Шарову Галину Григорьевну в размере 25% от должностного оклада;

5. Специалиста – Кузину Наталью Васильевну в размере 25% от должностного оклада;

6. Юриста - Садовскую Оксану Сергеевну в размере 25% от должностного оклада;

7. Специалиста – Ездину Олесю Николаевну в размере 25% от должностного оклада;
8. Специалиста – Лупешко Елену Александровну в размере 10% от должностного оклада.
Премирование оформить приказом за декабрь 2011г.

Исполнительный директор   ____________________________С.Г. Шадрин